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Cadre de juxtaposition IP 66 /
NEMA 4, NEMA 4X
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TS 8700.010 - Cadre de juxtaposition IP 66 / NEMA 4,
NEMA 4X pour armoires électriques juxtaposables TS

Pour la juxtaposition des armoires électriques.

Caractéristiques

Référence
Description produit

Avantages

Matériau
Finition
Composition de la livraison

Convient a
Protection category NEMA

Indice de protection IP selon la
norme CEI 60 529

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ECLASS 8.0
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TS 8700.010
Pour la juxtaposition des armoires électriques.

Equipotentialité automatique et meilleure protection CEM grace aux
supports de contact

Faciles a mettre en place grace a un dispositif d'accrochage

Joint moulé « in situ » des deux co6tés

Acier inoxydable AISI 304 (1.4301) 1,5 mm
Brossé, grain 400
Matériel de fixation inclus

Hauteur: = 2.000 mm
Profondeur: = 600 mm

NEMA 4
NEMA 4X

IP 66

1p.

2.7

41

94032080
4028177602540

27189263



Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)
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