

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8700.010

Cadre de juxtaposition IP 66 /  
NEMA 4, NEMA 4X

État: 08.12.2025 (La source: [rittal.com/ch-fr](http://rittal.com/ch-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# TS 8700.010 - Cadre de juxtaposition IP 66 / NEMA 4, NEMA 4X pour armoires électriques juxtaposables TS

Pour la juxtaposition des armoires électriques.

## Caractéristiques

Référence	TS 8700.010
Description produit	Pour la juxtaposition des armoires électriques.
Avantages	Équipotentialité automatique et meilleure protection CEM grâce aux supports de contact Faciles à mettre en place grâce à un dispositif d'accrochage Joint moulé « in situ » des deux côtés
Matériaux	Acier inoxydable AISI 304 (1.4301) 1,5 mm
Finition	Brossé, grain 400
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Convient à	Hauteur: = 2.000 mm Profondeur: = 600 mm
Protection category NEMA	NEMA 4 NEMA 4X
Indice de protection IP selon la norme CEI 60 529	IP 66
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2.7
Poids brut	4.1
Numéro du tarif douanier	94032080
EAN	4028177602540
ECLASS 8.0	27189263

# Approbation

---

Approbation

UL + C-UL (listed)